
Infoskriv # 4 Aserbajdsjan leir sommeren 2008

Til foreldre, speidere, rovere og ledere i Kjelsåsspeiderne, 1. Bekkelaget, 4. Oslo og Oslo Central MSINFOSKRIV # 4 – NÅR TEORI BLIR TIL PRAKSIS
DENNE GANGEN ER DET EKSTRA VIKTIG AT ALLE LESER INFOSKRIVET GODT. DE SOM HAR FÅTT MYE EMAIL 
I DET SISTE MÅ OGSÅ LESE DETTE!  DET STÅR MYE OM REISEFORSIKRING, INNBETALINGER OG 
INNSENDELSE AV VIKTIGE PAPIRER. SE NEDERST FOR OPPSUMMERING AV HVA SOM SKAL SENDES INN. 
GOD LESING!

Helgen 18.-20 april var vi på en stor 
fellestur opp til KRAKOS-seter med 
Aserbajdsjanerne. Noen heldige, og 
flinke, speidere hadde også 
Aserbajdsjanere boende hjemme hos 
seg i noen dager i forkant. Vårt første 
felles møte med de nye vennene våre 
er nå over, men det er bare å telle ned 
til neste gang vi møter dem! Og tiden 
flyr, det er nå 4 måneder til vi reiser 
ned til annerledeslandet Aserbajdsjan. 
Pass må ordnes, reiseforsikringer 
underskrives og vaksiner bli tatt. Om 
noen å uker reiser styringsgruppen bestående av Eirik, Oliver og Elin med veileder Geir Andreas ned 
til Aserbajdsjan for å forberede de aller siste tingene i forkant av leiren. Snøballen har begynt å rulle. 
All planleggingen skal snart gjøres om til praksis. For å klare det er vi avhengige av din innsats og din 
vilje til å bidra!

TUREN TIL KRAKOS OG BESØKET FRA ASERBAJDSJAN

18-20. april var det duket for fellestur opp til KRAKOS. Med på 
turen var speidere fra Sandefjord, Oslo Central MS, 4. Oslo, Rabita 
(muslimsk speidergruppe), Aserbajdsjan, Kjelsåsspeiderne og 1. 
Bekkelaget. Til sammen var vi godt over 70 stykker på hytten som 
ligger i Nittedal. Det ble en flerkulturell helg, med spennende 
aktiviteter, bra vær og god stemning. Vi startet turen med litt 
solidaritetsarbeid, og etter en time med pene smil i Oslo sentrum 
hadde speiderne klart å samle inn 4319,50 kroner til 
speideraksjonen 2008! Disse pengene går til barn på Sri Lanka, og 
du kan lese mer om speideraksjonen på www.speiding.no.

På lørdag fikk vi besøk av muslimske speidere som ønsker å få 
muslimsk speidergruppe opp å gå. Ved å dele de inn i våre allerede 
eksisterende patruljer fikk de forhåpentligvis noen impulser på hva 
speiding er. Speiderne lagde kake på bål, de løp orientering i skogen med GPS, de drev med pionering 
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Det er fortsatt noen som ikke 
har betalt de 200 kr. turen 
kostet. De som enda ikke har 
gjort dette må sette inn 200 kr. 
på konto 

9722 10 99404
Husk å merk innbetaling med 
deltagerens navn og KRAKOS

http://www.speiding.no/
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og de lekte mange leker - både aserbajdsjanske og norske. Roverre derimot hadde hardt fysisk arbeid 
på dagsorden, dette bestod i å fikse hinderløypen på KRAKOS. Resultatet av den restaurerte 
hinderløypen ble en knallhard stafett på slutten av dagen.

På kvelden hadde vi leirbål, mange fikk vist frem sang, skuespiller og danseferdigheter – både frivillig 
og ufrivillig…

Søndag morgen hadde roverne dugnad, og bærtre flere kilo med tømmer ut fra skogen. Speiderne 
koste seg i sola. Da vi avsluttet turen var alle veldig fornøyde. Vi hadde mange nye ideer til hvordan vi 
skal organisere ting på leiren, men kanskje viktigst av alt hadde speiderne blitt bedre kjent. Nå er det 
ikke lenger så skummelt å dra langt bort fra mor og far.

Lederne og en speiderrepresentant fra hver av vertsfamiliene møttes igjen i åttetiden på søndag 
kveld og spiste et deilig avslutningsmåltid med aserbajdsjanerne. Det var en koselig avslutning på et 
særdeles vellykket opphold. 

Du kan lese mer om turen til KRAKOS på http://aserbaleir.wordpress.com/ 

FORELDREMØTE

Onsdag 14. Mai klokken 18:00 er det informasjonsmøte for alle foreldre på speiderhuset til 
Kjelsåsspeiderne. Vi oppfordrer alle til å komme da mye viktig informasjon vil bli gitt og det er 
mulighet for å stille spørsmål.

Adressen til Kjelsåsspeiderens hus er Kurveien 35B. For kart, se linken her:  
http://www.finn.no/finn/map?utmx=265145&utmy=6654764&mapTitle=KURVEIEN+35B,+0495,+Osl
o

KJELSÅSSPEIDERNES DAG!
Det hellige arrangementet Kjelsåsspeidernes dag går av stabelen den 1. juni i år, som den har gjort i 
så mange år før. Dette er kjent som et inntektsbringende arrangement for Kjelsåsspeidernes del, og i 
år har vi selvfølgelig tenkt til å videreføre denne tradisjonen. Vi skal bare lirke litt opp i gamle regler. I 
år skal nemlig speidere fra 4. Oslo 
og 1. Bekkelaget delta! Disse vil ha 
egne poster, hvor inntektene 
utelukkende skal gå til 
Aserbajdsjanprosjektet. I tillegg til 
å være med på søndagen, skal 
speiderne fra disse gruppene også 
hjelpe til med opprigging og 
nedrigging av de andre postene. 
Meningen er ikke å utkonkurrere 
Kjelsåsspeidernes arrangement, 
noe man høyst sannsynlig ikke ville 
ha klart uansett, men å hjelpe til 
med å tjene penger til leiren. 

2
Her er Eirik fra styringsgruppen i full gang!

http://www.finn.no/finn/map?utmx=265145&utmy=6654764&mapTitle=KURVEIEN+35B,+0495,+Oslo
http://www.finn.no/finn/map?utmx=265145&utmy=6654764&mapTitle=KURVEIEN+35B,+0495,+Oslo
http://aserbaleir.wordpress.com/
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Derfor må alle 4. Oslo- og 1. Bekkelaget – speidere sette av datoene 30. – 31. mai og 1. juni til gøyal 
og sosial jobbing. Det blir pizza til alle som er med og rigger ned søndag!  

MANGLENDE INNBETALINGER!
Fristen for siste innbetaling på 2000 kroner gikk ut 15. april. Det betyr IKKE at du slipper å betale, 
dersom du enda ikke har gjort det enda.

MANGLENDE BELØP SKAL BETALES INN TIL KONTO 9722 10 99404 SNAREST! HUSK Å 
MERK INNBETALINGEN MED DELTAGERENS NAVN.

HJELP TIL MEDIEDEKNING 
Vi vil ha medieoppmerksomhet! Kjenner du en 
journalist som liker engasjement, ungdom, rare land 
og et godt prosjekt- så si i fra! Vi skal prøve å ta 
kontakt med lokalaviser, større aviser og magasiner, 
men arbeidet blir mye lettere hvis noen kjenner 
noen. Derfor; ta kontakt og spre det glade budskap!

ARBEIDSLEIR

Som alle vet trengs det mye fysisk jobb for å sette 
opp en leir, derfor reiser noen ned tidligere fra Norge for og forbrede området for 110 nye 
mennesker. Aserbajdsjanerne og Nordmennene kommer til å bistå hverandre og sammen bygge 
leiren og sette opp nødvendige fasiliteter. 

De reisende på Arbeidsleir er bestemt, 12 stykker reiser til Tbilisi og videre over til Zagatala den 25. 
juli for å gjøre leirområdet klart sammen med Aserbajdsjanerne. Noen kommer også til å reise ned til 
Baku for å møte de andre som kommer 1. august. 

For de som skal være med på arbeidsleir vil det komme egen detaljert info senere.

SØKNADSGLEDE

I forrige infoskriv skrev vi at vi hadde fått 170.000 kroner av 
Demokratimidlene, LNU. Her kommer nok en gledelig 
nyhet; vi har fått innvilget en søknad på 50.000 kroner fra 
StatoilHydro! Hurra! Disse pengene kommer godt med, og skal blant annet brukes til flybilletter, mat, 
hotellopphold, doer, innleggelse av vann og leirutstyr. Dette betyr at planleggingsgruppen rundt 
leiren puster ørlite grann lettet ut.

REISEFORSIKRING

Alle må sende inn kopi av gyldig reiseforsikring for oppholdet i Aserbajdsjan innen 15. mai til sin 
gruppekontakt (se nedenfor for adresse). Kjøper man reiseforsikring for et bestemt opphold er det 
viktig at den varer om man blir værende i landet av uventede grunner (den må også innfri kravene 
under). 

Her er noen kriterier reiseforsikringen må dekke:
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• Reisesyke: Ubegrenset, og det samme for hjemtransport. 

• Reiseulykke: Inntil minimum 100.000 kr.

• Reisegods: 

o Inntil minimum 20.000 kr. 

o Minimum 300 kr per døgn og minimum 1.200 kr totalt viss bagasje ikke kommer 

fram

• Ansvarsforsikring: Minimum 3 millioner ved skade.

• Avbestilling 1 person: Minimum 15.000 kr per person.

Vi anbefaler å kjøpe en helårs forsikring og velge leverandøren Europeiske som leveres av if som 
oppfyller alle de overnevnte kravene.

Mange har reiseforsikring tilknyttet kreditt-, betalings- eller debetkort. Ofte for at forsikringen skal 
være gyldig må minst halvparten av reisen betales med kortet. Vær obs på dette!

Sjekk denne linken opp mot din reiseforsikring. 
http://www.landsider.no/tips/forsikring/forsikring.htm  

Viktig å sjekke om forsikringen gjelder i Aserbajdsjan 100 %

Dette er valgfritt, men vi anbefaler ytterst alle et medlemskap i Norsk Luftambulanse. 
Medlemskapet dekker hjemtransport med fly i tilfelle alvorlig sykdom og er et veldig greit 
supplement til vanlig reiseforsikring

 Gå inn på http://www.norskluftambulanse.no/Skjema.aspx?m=219 for info og innmeldelse. 

PASS OG VISUM

Passet som reises med må være gyldig 6 måneder etter 
hjemkomst (gjelder alle pass fra alle land). Alle som har 
norsk pass trenger ikke visum på forhånd da dette 
ordnes ved innreise og er inkludert i egenandelen.

Visum for norske statsborgere ved innreise med fly 
kjøpes på flyplassen. Dette er inkludert i 
deltageravgiften, men alle må sende inn 2 stk. 
passbilder til sin gruppekontakt innen 16. mai. 

(For de som skal på arbeidsleir og skal kjøre over 
grensen kommer egen info). 

De som ikke har norsk pass må søke om visum om de 
trenger dette, og søknad om visum skjer på egen kostnad. Skal personen som reiser på arbeidsleir, 
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må vedkommende forsikre seg om at han/hun enten ikke trenger visum til Georgia eller skaffer dette 
selv. Kopi av visum til Georgia sendes også til gruppekontakt.

Kopi av pass, eventuelt visum og 2stk passbilder sendes til gruppekontakt, på e-post eller post, eller 
på email til aserbaleir@gmail.com innen 16. mai. 

VIKITG: OM NOEN HAR STEMPEL FRA TIDLIGERE BESØK I ARMENIA MÅ MAN SØKE OM NYTT PASS. MAN KOMMER 
IKKE INN I ASERBAJDSJAN HVIS MAN HAR STEMPEL, ELLER VISUM TIL ARMENIA I PASSET!

REGLER OG RETNINGSLINJER

Alle må sende inn underskrevet regler og retningslinjer med underskrift fra foreldre/foresatte og 
personen som drar innen 16. Mai. Skjemaet sendes i posten til din gruppekontakt. Dette er viktig 
siden underskriften må være håndskrevet. Skjemaet for regler og retningslinjer ligger vedlagt i 
mailen og på vår hjemmeside.

MEDISINER OG HELSE

Alle som har medisiner som må medbringes til Aserbajdsjan må ha må ha legeerklæring på dette. 
Den må være skrevet på engelsk. Hvis man ikke har med dette kan man risikere å bli fratatt 
medisinene ved innreise til Aserbajdsjan/Georgia.

DET ER FORTSATT DE SOM IKKE HAR SENT INN HELSEKORTET. DETTE MÅ GJØRES MED EN GANG OG SENDES TIL DIN 
GRUPPEKONTAKT. 

PROFILARTIKLER

Vi jobber nå med å produsere profilartikler. I første omgang tenker vi å lage t-skjorter. Det er mulig vi 
også vil lage drikkeflasker og caper, men dette er enda ikke avgjort. Men, for at du skal få den 
størrelsen på t-skjorten du ønsker er du nødt til å gi beskjed til gruppekontakten din! Om det skulle 
være noen tvil; så står kontaktinformasjon nederst 

De som ikke gir beskjed om de skal ha Small, Medium, Large eller X-Large vil automatisk få Medium. 
Størrelsene på klær man bestiller fra profilartikkelprodusenter har en tendens til å være litt 
varierende, men bare tenk ca hvilken størrelse som passer deg. Gi beskjed til din gruppekontakt 
hvilken størrelse du ønsker.

LÆRE MED OM ASERBAJDSJAN?
Her er linker til relevante sider angående Aserbajdsjan. Vi anbefaler alle å ta en titt!
http://news.bbc.co.uk/2/hi/europe/country_profiles/1235976.stm (BBC’s Country Profile: Azerbaijan 
m/ mange linker nederst på siden)
http://karabakh-doc.azerall.info/ru/eng_documents.htm (Historisk dokumentarside om 
Aserbajdsjan)
http://azerbaijan.az/_News/_news_e.html?lang=en (Nyheter fra Aserbajdsjan på engelsk, med god 
oversikt over mye av Aserbajdsjan)
http://www.azertag.com/index_en.html (Nyhetsportal på engelsk)
http://www.ilham-aliyev.org/index_ru.jsp (Presidentens hjemmeside, ikke engelsk...)
http://no.wikipedia.org/wiki/Aserbajdsjan (Wikipedia om Aserbajdsjan)
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STOOOORT MØTE!
Mandag 26. mai klokka 18:00 er det et viktig møte på forbundskontoret. Dette møter er for alle, 
speidere og rovere. Veldig mye skal bestemmes og praktiske problemer må løses før det i det hele 
tatt kan bli leir. 

Vi anser at det er møteplikt for alle som skal til Aserbajdsjan i sommer på dette møtet. Vi regner med 
at DU kommer, hvis du av en eller annen veldig viktig grunn ikke kan komme, vær så vennlig å gi 
beskjed! Det er veldig viktig slik at vi vet hvor mange som kommer.

JUNIBESØKET

Rett etter skoleslutt reiser den norske styringsgruppen og Geir Andreas ned til Aserbajdsjan for å 
besøke den aserbajdsjanske trioen for å planlegge de siste tingene før leiren, skaffe til veie nødvendig 
utstyr og materialer slik at leirplassen i Zagatala er klar for 100 speidere på leir i august. Vi skal ha 
møter med aserbajdsjanerne som var på besøk i Norge i april, dessuten den norske ambassaden og 
Aserbajdsjans minister for ungdom og sport som skal hjelpe oss med en del praktiske ting rundt 
leiren.

DUGNADER

Vi er veldig klare for nye dugnader, og med den dugnadsånden som viste seg 8. mars er det virkelig 
bare å si at dette er en effektiv og flittig gjeng som jobber når det trengs. 

Si i fra hvis du vet om en dugnad! Vi setter pris på all hjelp!

TING VI TRENGER HJELP TIL Å FINNE UT AV
Sponsing av telt 
Vi trenger fortsatt hjelp til å skaffe telt på leiren. 

Gaver
Vi trenger fortsatt gaver som skal deles ut til aserbajdsjanerne. Kjenner du noen som jobber med 
norske profilartikler? Har du berg av norske turistbøker hjemme? Oversetter tanten din norske 
folkeeventyr til russisk? Strikker mormoren din selbuvotter på rekordfart? Er faren din lei av 
samlingen han har med norske filmer tekstet på russisk? Har farfaren din et lager med kubjeller? 
Kjøpte du 100 pins av Kristin og Håkon under Lillehammer OL fordi de så populære ut der og da? Eller 
er du lei av alle de ultranorske trollene på peishylla? Vi trenger bøker på engelsk/russisk med masse 
bilder i om Norge, pyntegjenstander av typen vikingskip, abstrakte glassformasjoner eller bare en 
traust norsk ostehøvel. Alle bidrag motas med takk! 

SKAL SENDES INN INNEN 16.MAI

• 2 stk passbilder

• Kopi av pass

• Kopi av reiseforsikring
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• Underskrevet ”Regel og Retningslinjer”

• Størrelse på Profilartikler (S, M, L, XL og jente/herremodell)

• Evt. visum om dette trengs

• Beskjed om du IKKE kommer på det store møtet 26. mai

KONTAKT OSS!
Vi har en kontaktperson fra hver gruppe. Er det noe du lurer på skal du ta kontakt med 
kontaktpersonen fra din gruppe eller send en email til aserbaleir@gmail.com.

Kjelsås:

Eirik Oulie Rosbach
Grefsenkollveien 34 
0490 OSLO
47 62 19 20
eirik.oulie.rosbach@gmail.com

1. Bekkelaget:

Elin Paulsen
Seterhøybakken 7
1176 OSLO
99 53 13 53 
elin.paulsen@vikenfiber.no

4. Oslo:

Oliver Skajem Atter 
Industrigaten 60a
0357 OSLO
41 68 14 89
oliveratter@gmail.com 
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